

Lucrari de reparatie a str. Constantin Stere din or. Glodeni				Formular Nr.7 WinCmeta		
(denumirea obiectivului)						
DEVIZ LOCAL № Reparatia str. Constantin Stere						
Valoarea de deviz 1 066 236,51 Lei						
Intocmit in prețuri curente						
№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Sector str. Decebal - str. 300 ani. L=420m, b=6.2 m				
1	RpDC10A	Curatirea drumurilor modernizate de noroi si murdarie la bordure	m2	180,0000	0,29 — 0,29	51,89 — 51,89
2	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2	2 650,0000	10,00 — 2,01	26 495,59 — 5 332,69
3	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t	300,0000	7,60 — 0,00	2 280,00 — 0,00
4	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	26,5000	1,25 — 0,00	33,12 — 0,00
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.3 l/m2	t	0,8000	6 756,50 — 0,00	5 405,20 — 0,00
6	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice 4 cm	t	250,0000	1 327,61 — 12,11	331 903,40 — 3 027,15
7	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.3 l/m2	t	0,8000	6 756,50 — 0,00	5 405,20 — 0,00

8	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	2 650,0000	134,68 — 2,88	356 898,02 — 7 639,95
		<i>Total</i>	Lei			728 472,42
		Total Sector str. Decebal - str. 300 ani. L=420m, b=6.2 m Inclusiv salariu				728 472,42 16 051,68
		Total	Lei			728 472,42
		Fondul social si medicina	22,5 %			3 611,63
		Total				732 084,05
		Cheltueli de regie	14,5 %			106 152,19
		Total				838 236,24
		Beneficiu de deviz	6 %			50 294,18
		Total				888 530,42
		TVA	20 %			177 706,09
						1 066 236,51
		Total deviz: Inclusiv salariu				— 16 051,68

Intocmit	Compania Termosistem SRL
	(funcția, semnătura, numele, prenumele)
Verificat	Primaria or. Glodeni
	(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de reparatie a str. Constantin Stere din or. Glodeni	Formular Nr.3
(denumirea obiectivului)	WinCmeta

Deviz local de resurse №

Reparatia str. Constantin Stere

Valoarea de deviz 1 066 236,51 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				
<u>Manopera:</u>						
1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	132,5000	57,66	7 639,95
2.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,9000	57,66	51,89
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	144,9850	57,66	8 359,84
		Total manopera				16 051,68
<u>Materiale:</u>						
1.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	249,1000	1 350,00	336 285,00
2.	1421102200000	Nisip bitumat	t	7,9500	180,00	1 431,00
3.	14221022055070	Beton asfaltic	t	252,5000	1 250,00	315 625,00
4.	23203226000401	Bitum	t	1,6480	6 500,00	10 712,00
5.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	29,1500	10,50	306,07
6.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	84,8000	5,00	424,00
		Total materiale de construcții				664 783,07
<u>Utilaje de construcții:</u>						
1.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	48,2300	280,00	13 504,40
2.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,4800	205,00	98,40
3.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	14,0450	250,00	3 511,25
4.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	14,0450	250,00	3 511,25
5.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	33,2500	250,00	8 312,50
6.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	9,9750	250,00	2 493,75
7.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	22,1950	300,00	6 658,50
8.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	48,2300	100,00	4 823,00
9.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	22,8000	100,00	2 280,00
10.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	48,8925	50,00	2 444,62
		Total utilaje de construcții				47 637,67
	Total	Lei				728 472,42
	Fondul social si medicina	22,5 %				3 611,63
	Total					732 084,05
	Cheltueli de regie	14,5 %				106 152,19

	Total				838 236,24
	Beneficiu de deviz	6 %			50 294,18
	Total				888 530,42
	TVA	20 %			177 706,09
	Total deviz:				1 066 236,51

Intocmit	Compania Termosistem SRL
	(funcția, semnătura, numele, prenumele)
Verificat	Primaria or. Glodeni
	(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Lucrari de reparatie a str. Constantin Stere din or. Glodeni	Investitor Primaria or. Glodeni
--	--

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Sector str. Decebal - str. 300 ani. L=420m, b=6.2 m				
1	RpDC10A	Curatirea drumurilor modernizate de noroi si murdarie la bordure	m2			0,29
						0,29
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	57,66	0,29
2	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2			10,00
						2,01
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0349	57,66	2,01
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0320	5,00	0,16
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	280,00	5,10
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	50,00	0,91
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	100,00	1,82
3	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t			7,60
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	100,00	7,60
4	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			1,25
						0,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	50,00	1,25
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.3 l/m2	t			6 756,50
						0,00

	23203226000401	Bitum	t	1,0300	6 500,00	6 695,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	205,00	61,50
6	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice 4 cm	t			1 327,61 12,11
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	57,66	12,11
	14221022055070	Beton asfaltic	t	1,0100	1 250,00	1 262,50
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	250,00	9,97
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	250,00	33,25
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	300,00	9,78
7	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.3 l/m2	t			6 756,50 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	6 500,00	6 695,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	205,00	61,50
8	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			134,68 2,88
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	2,88
	11110001000131 l	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 350,00	126,90
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	180,00	0,54
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	10,50	0,12
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	250,00	1,32
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	250,00	1,32
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	300,00	1,59

APROBAT:

Intocmit	Investitor
Compania Termosistem SRL	Primaria or. Glodeni
(funcția, semnătura, numele, prenumele)	(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.